SLCT-M-* / OMH-SLCT-*
Winkelspiegel / Montagehalterung
Inclined Mirror / Mounting Column
DE
EN
FABRIKAUTOMATION
HANDBUCH / MANUAL
Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen für Erzeugnisse und Leistungen der

0
8.1.7 Montagehilfe OMH-SLCT-11
Bestellbezeichnung: OMH-SLCT-11
Die Sender/Empfänger lassen sich mit Montagehilfen, die auf die
Schwalbenschwanzführung greifen, befestigen. Schwalbenschwanzführungen
finden sich an drei Seiten des Profils. Beim Befestigen und Ausrichten ist darauf
zu achten, dass mechanische Spannungen im Profil vermieden werden.
Zur Befestigung der Sender- bzw. Empfängereinheit sollten mindestens zwei
Montagehilfen verwendet werden. Bei Vibrations- oder Schockbelastung wird
empfohlen im Abstand von jeweils 500 mm eine Montagehilfe zu verwenden.
Abbildung 8.13 Abmessungszeichnung der Montagehilfe OMH-SLCT-11
Abbildung 8.14 Montage oder Demontage der Montagehilfe OMH-SLCT-11
24 5040 80
2.5
10
77
65
70
DE - 27
SLCT-M-* / OMH-SLCT-*
Anhang
DE
 20
13
-1
0
8.1.8 Ausrichthilfe
Bestellbezeichnung: AA-SLCT-01
Der Sender bzw. der Empfänger sollten immer auf gleicher Höhe und zueinander
parallel ausgerichtet werden. Die Ausrichthilfe AA-SLCT-01 unterstützt eine
lotrechte Ausrichtung des Profils mit Hilfe einer Dosenlibelle. Hierzu wird die
Ausrichthilfe AA-SLCT-01 seitlich in die Nut des Profils eingeklipst.
Abbildung 8.15 Abmessungszeichnung und Montage der Ausrichthilfe AA-SLCT-01
ø 21 24.5
11.1 ø 5.5
20
13
9
14
23.421.5
P
U
S
H
PU
SH
PU
SH
28 - DE
Änderungen vorbehalten
Copyright PEPPERL+FUCHS  •  Printed in Germany
Zentrale weltweit
Pepperl+Fuchs GmbH
68307 Mannheim · Deutschland
Tel. +49 621 776-0
E-Mail: info@de.pepperl-fuchs.com
Zentrale USA
Pepperl+Fuchs Inc.
Twinsburg, Ohio 44087 · USA
Tel. +1 330 4253555
E-Mail: sales@us.pepperl-fuchs.com
Zentrale Asien
Pepperl+Fuchs Pte Ltd.
Singapur 139942
Tel. +65 67799091
E-Mail: sales@sg.pepperl-fuchs.com
FABRIKAUTOMATION –
SENSING YOUR NEEDS
DOCT-3531A
10/2013